



REFERAT AF BESTYRELSESMØDE

Onsdag den 15. november 2017 kl. 19.00 i Billum Hallen

Mødt var: Kasper Thorlund, Flemming Thorlund, Jørgen Gammelgaard, Søren Skou og Marie Lydicksen

Afbud fra: Mogens Plauborg (Frankrig), Stine Ries (arbejde) og Anne Lyngbo/Laurids Lyngbo (ferie).

1. Godkendelse af dagsorden og referater

Dagsordenen blev godkendt

Det sidste mødereferat blev godkendt og underskrevet.

2. Valg af ordstyrer

Jørgen Gammelgaard blev valgt.

3. Aktivitetskalender

Turneringsplanlægning for foråret sker medio/ultimo december 2017.

4. Siden Sidst

Jørgen Gammelgaard og Kasper Thorlund har deltaget i et Netværksmøde i Varde sammen med kommunenes øvrige klubber.

Der blev bl.a. snakket om kommunemesterskabet og legekort – et kort, som børnespillere må give til en ven, og derved invitere vennen med til træning 2-3 gange gratis.

Nyt fra formanden:

Mogens Plauborg var fraværende pga. arbejde i Frankrig, men havde oplyst at KlubModul næsten er på plads.

Klubben har modtaget et tilbud om JHF turnering for seniorer, hvor der spilles på hverdage – 2 kampe á 2x15 min. – ligesom DGIs vinterturnering.

Vi har fået tilbud om DGI-kursus i Håndboldfitness, ingen tvivl om at det er en god idé, men det kræver en ansvarlig, der virkelig brænder for det. Flemming undersøger mulighederne med Helle Dahl..

Sponsorudvalg:

Vi har afholdt et godt foredrag med Daniel Rye – et pænt fremmøde og et fint overskud til deling med Blåvandshuk Sport & Event.

Præmiespilssalget er afsluttet med et lille fald, men det bliver der gjort noget ved, så det kan ændres til fremgang.

Kontrakten for Open Air skal genforhandles igen for de næste 3 år.

Børne- og Ungdomsudvalg:

Klubben giver 30 kr. spiller/træner til holdenes juleafslutninger.

Der afvikles "Et brag i hallen" lørdag den 9. december i Billum Hallen.

Kasper forsøger at arrangere en træningskamp for U10 drenge og U12 pige C, så de også kan blive en del af det.

Mad til ungdomsafslutningen i marts/april er bestilt hos Claus – Mad ud af huset.

Træner- og Seniorudvalg:

Seniorholdene + U18 drenge arrangerer julefrokost 16. december 2017. Maden skal bestilles hos én af klubbens sponsorer. Julefrokosten startes evt. med aktiviteter i hallen om eftermiddagen – evt. rullestolshockey, som klubben betaler.

25. november afholder vi dommerkursus for klubbens interesserede, dommerklubben har også tilmeldt 3-4 personer.

Der er gang i planlægning af en inspirationsdag i december med Jesper Jensen, Team Esbjerg og Mark Bendixen.

"Håndbold i skolen" er i gang på Blåvandshuk Skole.

Genforhandling af trænerkontrakter og –aftaler skal sættes i gang inden 2018.

Efter jul trækker vi det ene senior hold, da det kniber at stille hold hver gang. I stedet samles kræfterne på et, så de forhåbentlig kan spille sig op i serie 2 til næste sæson, hvor der rykker 4 U18 drenge op.

Aktivitetsudvalg:

Det var en rigtig god tur til Herning, hvor børne- og ungdomsspillerne var inviteret til herrelandskamp søndag den 29. oktober 2017. Alle spillere fik en rød T-shirt, og de er blevet brugt lige siden 😊.

Rekvisitudvalg:

Der bestilles et nyt sæt shorts til U14 drengene, da deres sæt fra forårssæsonen er for små. Rikke har fået beviljet oppustelige dukker til træning.

Allan har ønsket en DVD med teknisk træning, den har Kasper skaffet til ham hos Betina Sparvath.

Nyt fra kassereren:

Det går godt med betaling af kontingenter og sponsorater.

Nyt fra den turneringsansvarlige:

Turneringen efter jul planlægges midt i december og i den forbindelse planlægges der ud fra "Et brug i hallen" igen sidst i marts 2018.

5. Eventuelt

Etablering af en kortbane blev drøftet. Priser og tilskud findes frem igen.

6. Næste møde

Tirsdag den 12. december kl. 18.00-20.00 i Billum Hallen.

Referent:

Marie Lydicksen

